
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus I kv 2021

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.01.2021 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9,59

01.01.2021 liikmemaks JARMO NIKLAND 2,50

01.01.2021 liikmemaks TAMARGO DE EGUREN NICOLAS 10,00

02.01.2021 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.01.2021 liikmemaks MAGNUS JOHAN HENRIKSSON 20,00

02.01.2021 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

03.01.2021 liikmemaks MARINA KLEIN 20,00

03.01.2021 liikmemaks MARKKO KELIN 10,00

03.01.2021 liikmemaks PIRET TALUR 20,00

04.01.2021 liikmemaks MARGUS NURMIK 10,00

04.01.2021 liikmemaks ANNELI NURMIK 10,00

04.01.2021 liikmemaks JANEK LOORENTS 10,00

04.01.2021 liikmemaks RIHO ROOSVEE 10,00

04.01.2021 liikmemaks VIVE RASMUSSEN 10,00

04.01.2021 liikmemaks TALUNIK LAILA 30,00

04.01.2021 liikmemaks ANNELI PÄRLIN 20,00

05.01.2021 liikmemaks ANDRES SOOLO 40,00

05.01.2021 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.01.2021 liikmemaks AGO PUUSEPP 10,00

05.01.2021 liikmemaks MARIKA ILISSON 10,00

05.01.2021 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.01.2021 liikmemaks GERD TARAND 20,00

05.01.2021 liikmemaks PÄHN MARGUS 5,00

05.01.2021 liikmemaks LARISSA MEISTER 10,00

05.01.2021 liikmemaks TUUL ANTON 10,00

05.01.2021 liikmemaks SAAR MARIKA 20,00

05.01.2021 liikmemaks KADAK HANNES 20,00

06.01.2021 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.01.2021 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.01.2021 liikmemaks JOOSEP VIMM 20,00

06.01.2021 liikmemaks ENN VALGMA 12,00

06.01.2021 liikmemaks ANDRES VAHTRA 20,00

06.01.2021 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1,67

07.01.2021 liikmemaks ANNELA OJASTE 20,00

07.01.2021 liikmemaks IVAR SÖÖT 15,00

07.01.2021 liikmemaks TUISK SIIM 20,00

07.01.2021 liikmemaks FRED PÜSS 20,00

07.01.2021 liikmemaks ÜLLE SCHMIDT 10,00

08.01.2021 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

08.01.2021 liikmemaks JAAN SÕRRA 20,00

08.01.2021 liikmemaks NEEME SUUR 15,00

08.01.2021 liikmemaks EHA TAMMIKU 5,00

08.01.2021 liikmemaks KRISTA NUHKAT 10,00

08.01.2021 liikmemaks IRINA MOROZOVA 10,00

08.01.2021 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 20,00

09.01.2021 liikmemaks BÖCKLER AIN 5,00

09.01.2021 liikmemaks Ülle Peljo 10,00

10.01.2021 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00



10.01.2021 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

10.01.2021 liikmemaks Urmas Suik 30,00

11.01.2021 liikmemaks MARGO METSOJA 10,00

11.01.2021 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3,00

11.01.2021 liikmemaks VARDJA KÜLLI 50,00

11.01.2021 liikmemaks ALINA ARUOJA 20,00

11.01.2021 liikmemaks VILJAR KAMS 20,00

11.01.2021 liikmemaks LY KOVANEN 10,00

11.01.2021 liikmemaks REIDOLF MERLI 5,00

11.01.2021 liikmemaks LIIVAT ANTO 20,00

11.01.2021 liikmemaks Krista Roben 5,00

12.01.2021 liikmemaks INDREK PEETSALU 10,00

12.01.2021 liikmemaks MART TARMAK 20,00

12.01.2021 liikmemaks ASTRID OJASOON 15,00

12.01.2021 liikmemaks TOMAﾮ MARTIN JAMNIK 5,00

12.01.2021 liikmemaks SAAR OLAVI 20,00

13.01.2021 liikmemaks PILLE PETERSOO 20,00

13.01.2021 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00

14.01.2021 liikmemaks AIN PINNONEN 20,00

14.01.2021 liikmemaks EVE KISLOV 20,00

14.01.2021 liikmemaks KLEIN KULNO 20,00

15.01.2021 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.01.2021 liikmemaks Ahti Noor 8,00

15.01.2021 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.01.2021 liikmemaks MALLEUS ÕIE 5,00

15.01.2021 liikmemaks METSTAK MERIKE 10,00

15.01.2021 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

15.01.2021 liikmemaks MAIRE MIITEL 10,00

16.01.2021 liikmemaks LEENA KIVISILD 5,00

16.01.2021 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

16.01.2021 liikmemaks ARLIKA SILLAKIVI 10,00

17.01.2021 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

17.01.2021 liikmemaks KRISTER PARBO 20,00

17.01.2021 liikmemaks HENRI KASELO 20,00

18.01.2021 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20,45

19.01.2021 liikmemaks TOMINGAS RENE 100,00

19.01.2021 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

19.01.2021 liikmemaks ASKO TAMME 140,00

19.01.2021 liikmemaks MEIDLA JÜRI 5,00

20.01.2021 liikmemaks LIPPO RUTH 5,00

20.01.2021 liikmemaks MAIE HUNT 5,00

20.01.2021 liikmemaks RAND REILI 20,00

20.01.2021 liikmemaks TILK MADLI 5,00

20.01.2021 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

21.01.2021 liikmemaks KAJA MUST 5,00

23.01.2021 liikmemaks MART PUKK 5,00

23.01.2021 liikmemaks HANNES RUMM 60,00

23.01.2021 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

24.01.2021 liikmemaks ENDEL KRAAV 2,56

24.01.2021 liikmemaks LEMMIT KAPLINSKI 20,00



25.01.2021 liikmemaks LOMP PRIIT 20,00

26.01.2021 liikmemaks JÄRVEVEER HEIKI 20,00

26.01.2021 liikmemaks SOOSAAR HANNES 50,00

28.01.2021 liikmemaks INGE RAJASAAR 10,00

28.01.2021 liikmemaks MARJU TOOM 10,00

28.01.2021 liikmemaks EDUARD ODINETS 20,00

28.01.2021 liikmemaks URB KÜLLI 10,00

29.01.2021 liikmemaks KOSKOR ENE 5,00

29.01.2021 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

29.01.2021 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

29.01.2021 liikmemaks KALVI KÕVA 30,00

29.01.2021 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

29.01.2021 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30,00

29.01.2021 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

29.01.2021 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

29.01.2021 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

31.01.2021 liikmemaks RANDO KUBITS 20,00

31.01.2021 liikmemaks PIRET ULUOTS 150,00

01.02.2021 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

01.02.2021 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9,59

01.02.2021 liikmemaks RANNAÄÄRE KRISTEL 10,00

01.02.2021 liikmemaks MAIDRE OTT 15,00

01.02.2021 liikmemaks RISTMÄGI AULI 15,00

01.02.2021 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

02.02.2021 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.02.2021 liikmemaks Anneli Pärlin 20,00

02.02.2021 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

02.02.2021 liikmemaks ŠARAPOVA SIRJE 10,00

03.02.2021 liikmemaks MÄRTSIN LUULE 10,00

03.02.2021 liikmemaks SIRJE KAUR 10,00

03.02.2021 liikmemaks Krista Roben 5,00

04.02.2021 liikmemaks HELLRAND MARIS 20,00

04.02.2021 liikmemaks KLAUSON MARINA 20,00

04.02.2021 liikmemaks TALUNIK LAILA 30,00

04.02.2021 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

05.02.2021 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.02.2021 liikmemaks MARGUS PÄHN 5,00

05.02.2021 liikmemaks ENN VALGMA 12,00

05.02.2021 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.02.2021 liikmemaks RÄTSEPP VAIKE 10,00

05.02.2021 liikmemaks SAAR MARIKA 20,00

06.02.2021 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.02.2021 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.02.2021 liikmemaks Lennart Mängli 1,67

07.02.2021 liikmemaks ANNELA OJASTE 20,00

07.02.2021 liikmemaks MARGIT NURK 10,00

07.02.2021 liikmemaks Ülle Peljo 10,00

08.02.2021 liikmemaks JAAN SÕRRA 20,00

08.02.2021 liikmemaks NEEME SUUR 15,00

08.02.2021 liikmemaks IVO KREUTZVALD 50,00



08.02.2021 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

09.02.2021 liikmemaks KATRIN KARE 20,00

09.02.2021 liikmemaks SILVER MEIKAR 40,00

09.02.2021 liikmemaks AUS INGE 10,00

09.02.2021 liikmemaks SILD MARIS 20,00

09.02.2021 liikmemaks BÖCKLER AIN 5,00

09.02.2021 liikmemaks VOOL ARKO 5,00

10.02.2021 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.02.2021 liikmemaks LY KOVANEN 10,00

10.02.2021 liikmemaks MERLE KARUSOO 50,00

10.02.2021 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3,00

10.02.2021 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.02.2021 liikmemaks MARGO METSOJA 10,00

11.02.2021 liikmemaks LAURA PAIDE 20,00

11.02.2021 liikmemaks REIDOLF MERLI 5,00

11.02.2021 liikmemaks LIIVAT ANTO 20,00

12.02.2021 liikmemaks ERICH PALM 20,00

12.02.2021 liikmemaks MAIE KEPP 5,00

13.02.2021 liikmemaks VALDMANN ALEKSANDER 10,00

14.02.2021 liikmemaks RIINA MÄLLO 10,00

15.02.2021 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.02.2021 liikmemaks JÜRISSON LINDA 20,00

15.02.2021 liikmemaks AINO PRAAKLI 5,00

15.02.2021 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

15.02.2021 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.02.2021 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.02.2021 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.02.2021 liikmemaks MAIE REBANE 10,00

16.02.2021 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.02.2021 liikmemaks TEET LINDAM 10,00

17.02.2021 liikmemaks INDREK PEETSALU 20,00

17.02.2021 liikmemaks METSTAK MERIKE 15,00

18.02.2021 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20,45

18.02.2021 liikmemaks KARIN PAULUS 10,00

18.02.2021 liikmemaks ENN LAIKMAA 5,00

18.02.2021 liikmemaks IINES KARM 5,00

18.02.2021 liikmemaks KATRIN KASK 20,00

18.02.2021 liikmemaks KALEV KOTKAS 20,00

18.02.2021 liikmemaks VÄÄLMA ALLAR 20,00

18.02.2021 liikmemaks KATRIN LENDOK 10,00

18.02.2021 liikmemaks MAAJA JASKA 10,00

18.02.2021 liikmemaks ANNE-MARIA MOONVELD-KIVIRAND 5,00

18.02.2021 liikmemaks MARGIT HIIET 20,00

18.02.2021 liikmemaks EDUARD ODINETS 40,00

18.02.2021 liikmemaks ASTA LOOGUS 5,00

18.02.2021 liikmemaks HELDUR LOOGUS 5,00

18.02.2021 liikmemaks VASSILJEV RANNAR 50,00

18.02.2021 liikmemaks PRIIDU PRIKS 20,00

18.02.2021 liikmemaks MALLE ARRO 5,00

18.02.2021 liikmemaks ARNO ARUKASK 20,00



18.02.2021 liikmemaks AAS NIINA 5,00

18.02.2021 liikmemaks Mirjam Ait 10,00

18.02.2021 liikmemaks Ago Press 5,00

18.02.2021 liikmemaks Anne Karst 20,00

18.02.2021 liikmemaks Lembit Vainumäe 10,00

18.02.2021 liikmemaks KALLASTE TEA 15,00

18.02.2021 liikmemaks KALJUSTE HEILI 20,00

18.02.2021 liikmemaks NÕMM ARDO 20,00

18.02.2021 liikmemaks Raido Bergstein 30,00

19.02.2021 liikmemaks KRAAK ANN 20,00

19.02.2021 liikmemaks ÕIE RÕÕMUSOKS 5,00

19.02.2021 liikmemaks ROOTAMM-VALTER JELENA 20,00

19.02.2021 liikmemaks MARGIT LUGNA 20,00

19.02.2021 liikmemaks AINO KILP 5,00

19.02.2021 liikmemaks VOLKOV VALERI 25,00

19.02.2021 liikmemaks ALVAR ELBING 10,00

19.02.2021 liikmemaks Asta Pangsepp 5,00

19.02.2021 liikmemaks AIVO URBAS 40,00

19.02.2021 liikmemaks URBAS KÜLLI 40,00

20.02.2021 liikmemaks ALGO LAIDVEE 10,00

20.02.2021 liikmemaks KUUSK INDREK 20,00

20.02.2021 liikmemaks Ester Peterson 20,00

20.02.2021 liikmemaks ZINAIDA SEPP 5,00

20.02.2021 liikmemaks RAND REILI 20,00

21.02.2021 liikmemaks LIIMA ALLAN 20,00

21.02.2021 liikmemaks KAAREL OJA 20,00

21.02.2021 liikmemaks DIANA DUKA 10,00

21.02.2021 liikmemaks LIIS AUNIN 20,00

22.02.2021 liikmemaks VIKTOR ERT 10,00

22.02.2021 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

22.02.2021 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

24.02.2021 liikmemaks ENDEL KRAAV 2,56

23.02.2021 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

25.02.2021 liikmemaks REET TUISK 10,00

25.02.2021 liikmemaks KALJUSTE OLGA 10,00

25.02.2021 liikmemaks MAIDRE OTT 15,00

26.02.2021 liikmemaks AIT ILMAR 10,00

26.02.2021 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

26.02.2021 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

26.02.2021 liikmemaks KALVI KÕVA 30,00

26.02.2021 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

26.02.2021 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30,00

26.02.2021 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

26.02.2021 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

26.02.2021 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

27.02.2021 liikmemaks ENE RAUKAS 10,00

28.02.2021 liikmemaks HANNA SOE 20,00

28.02.2021 liikmemaks AILI ILVES 50,00

28.02.2021 liikmemaks HEINSAR EGLE 20,00

01.03.2021 liikmemaks KATRIIN TEES 20,00



01.03.2021 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

01.03.2021 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9,59

01.03.2021 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

01.03.2021 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

01.03.2021 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

01.03.2021 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

02.03.2021 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

03.03.2021 liikmemaks LY KOVANEN 10,00

03.03.2021 liikmemaks MARKKU OLAVI LEHTONEN 20,00

03.03.2021 liikmemaks MATTUS KÜLLIKI 10,00

03.03.2021 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

04.03.2021 liikmemaks MAIA HEIDEMANN 20,00

04.03.2021 liikmemaks KATRIIN EIKIN SEIN 5,00

04.03.2021 liikmemaks HILLE KADASTIK 20,00

04.03.2021 liikmemaks ÕUN ANU 20,00

04.03.2021 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

04.03.2021 liikmemaks TALUNIK LAILA 30,00

05.03.2021 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.03.2021 liikmemaks PÄHN MARGUS 5,00

05.03.2021 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.03.2021 liikmemaks JOOSEP VIMM 20,00

05.03.2021 liikmemaks IVI PÄRLI 10,00

05.03.2021 liikmemaks MART SEPP 20,00

05.03.2021 liikmemaks SAAR MARIKA 20,00

05.03.2021 liikmemaks Krista Roben 10,00

06.03.2021 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.03.2021 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.03.2021 liikmemaks KADI KRUUSMAA 20,00

06.03.2021 liikmemaks Lennart Mängli 1,67

07.03.2021 liikmemaks ANNELA OJASTE 20,00

07.03.2021 liikmemaks AARMAA KERSTI 20,00

07.03.2021 liikmemaks Ülle Peljo 10,00

08.03.2021 liikmemaks JAAN SÕRRA 20,00

08.03.2021 liikmemaks NEEME SUUR 15,00

08.03.2021 liikmemaks JURIS JUHANSOO 5,00

08.03.2021 liikmemaks MÄRTSON PIRET 5,00

08.03.2021 liikmemaks KADI KÜBARSEPP 10,00

09.03.2021 liikmemaks JÜRISSON LINDA 20,00

09.03.2021 liikmemaks BÖCKLER AIN 5,00

09.03.2021 liikmemaks Jaanus Noormägi 20,00

09.03.2021 liikmemaks ALLIK AINO 10,00

10.03.2021 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.03.2021 liikmemaks PIRET SUURKIVI 5,00

10.03.2021 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3,00

10.03.2021 liikmemaks ÕNNE PAULUS 5,00

10.03.2021 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.03.2021 liikmemaks MARGO METSOJA 10,00

11.03.2021 liikmemaks ENN VALGMA 13,00

11.03.2021 liikmemaks MARIO RAITAR 10,00

11.03.2021 liikmemaks REIDOLF MERLI 5,00



11.03.2021 liikmemaks LIIVAT ANTO 20,00

12.03.2021 liikmemaks JANA MOROZOV 25,00

12.03.2021 liikmemaks METSTAK MERIKE 10,00

15.03.2021 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.03.2021 liikmemaks ALINA PARSHUKOVA 40,00

15.03.2021 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.03.2021 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.03.2021 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.03.2021 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

16.03.2021 liikmemaks VALDMANN ALEKSANDER 10,00

17.03.2021 liikmemaks Ahti Noor 10,00

18.03.2021 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20,45

20.03.2021 liikmemaks HAJA SÜVARI 20,00

20.03.2021 liikmemaks RAND REILI 20,00

22.03.2021 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

23.03.2021 liikmemaks HELJU EESMAA 25,00

23.03.2021 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

24.03.2021 liikmemaks ENDEL KRAAV 2,56

25.03.2021 liikmemaks ELLE KOLBASSOVA 5,00

25.03.2021 liikmemaks AASALA MALLE 10,00

28.03.2021 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

29.03.2021 liikmemaks RAUL KUDRE 20,00

29.03.2021 liikmemaks LAMBING TOIVO 20,00

30.03.2021 liikmemaks REIDOLF PEEP 30,00

30.03.2021 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

30.03.2021 liikmemaks MAIRE KOPPEL 40,00

30.03.2021 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

30.03.2021 liikmemaks Kirke Kristiine Raud 20,00

31.03.2021 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

31.03.2021 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

31.03.2021 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

31.03.2021 liikmemaks KALVI KÕVA 30,00

31.03.2021 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

31.03.2021 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30,00

31.03.2021 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

31.03.2021 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

31.03.2021 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

01.01.2021 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

03.01.2021 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 200,00

05.01.2021 rahaline annetus SAAR MARIKA 5,00

05.01.2021 rahaline annetus Meos Holger Kiik 7,00

06.01.2021 rahaline annetus JOOSEP VIMM 20,00

07.01.2021 rahaline annetus TUISK SIIM 20,00

10.01.2021 rahaline annetus DMITRI KRASOTIN 10,00

12.01.2021 rahaline annetus MART TARMAK 30,00

13.01.2021 rahaline annetus MARINA KALJURAND 3000,00

13.01.2021 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20,00

15.01.2021 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

16.01.2021 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

17.01.2021 rahaline annetus KADRI LEETMAA 15,00



19.01.2021 rahaline annetus ASKO TAMME 200,00

19.01.2021 rahaline annetus ASKO TAMME 200,00

19.01.2021 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20,00

19.01.2021 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20,00

25.01.2021 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

25.01.2021 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 5,00

25.01.2021 rahaline annetus Henri Kaselo 100,00

26.01.2021 rahaline annetus SILVI TEESALU 20,00

26.01.2021 rahaline annetus JÄRVEVEER HEIKI 20,00

28.01.2021 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

29.01.2021 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500,00

29.01.2021 rahaline annetus IVARI PADAR 150,00

29.01.2021 rahaline annetus INDREK SAAR 200,00

29.01.2021 rahaline annetus KALVI KÕVA 175,00

29.01.2021 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175,00

29.01.2021 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150,00

29.01.2021 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175,00

29.01.2021 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175,00

29.01.2021 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

31.01.2021 rahaline annetus MAI-LIIS RAUD 50,00

01.02.2021 rahaline annetus GEA KANGILASKI 200,00

01.02.2021 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

01.02.2021 rahaline annetus MAIDRE OTT 20,00

01.02.2021 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70,00

01.02.2021 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475,00

04.02.2021 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 200,00

05.02.2021 rahaline annetus Meos Holger Kiik 7,00

05.02.2021 rahaline annetus SAAR MARIKA 5,00

06.02.2021 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20,00

10.02.2021 rahaline annetus DMITRI KRASOTIN 10,00

15.02.2021 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

15.02.2021 rahaline annetus KADRI LEETMAA 15,00

16.02.2021 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

16.02.2021 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20,00

18.02.2021 rahaline annetus KARIN PAULUS 12,00

18.02.2021 rahaline annetus EDUARD ODINETS 140,00

19.02.2021 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20,00

21.02.2021 rahaline annetus BÖCKLER AIN 220,00

22.02.2021 rahaline annetus ASKO TAMME 200,00

25.02.2021 rahaline annetus MAIDRE OTT 20,00

25.02.2021 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

26.01.2021 rahaline annetus IVARI PADAR 150,00

26.02.2021 rahaline annetus INDREK SAAR 200,00

26.02.2021 rahaline annetus KALVI KÕVA 175,00

26.02.2021 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175,00

26.02.2021 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150,00

26.02.2021 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175,00

26.02.2021 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175,00

26.02.2021 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

28.02.2021 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60



01.03.2021 rahaline annetus KADRI LEETMAA 15,00

01.03.2021 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

01.03.2021 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70,00

01.03.2021 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 200,00

03.03.2021 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500,00

05.03.2021 rahaline annetus GEA KANGILASKI 200,00

05.03.2021 rahaline annetus EDUARD ODINETS 10,00

05.03.2021 rahaline annetus SAAR MARIKA 5,00

05.03.2021 rahaline annetus Meos Holger Kiik 15,00

07.03.2021 rahaline annetus FRED PÜSS 50,00

07.03.2021 rahaline annetus SILVI TEESALU 20,00

07.03.2021 rahaline annetus MARINA KALJURAND 3000,00

09.03.2021 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

09.03.2021 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20,00

10.03.2021 rahaline annetus DMITRI KRASOTIN 10,00

10.03.2021 rahaline annetus PÄHN MARGUS 16,95

10.03.2021 rahaline annetus RIINA KENN 9,59

15.03.2021 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

15.03.2021 rahaline annetus JAAK JUSKE 40,00

16.03.2021 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

19.03.2021 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20,00

23.03.2021 rahaline annetus Lauri Läänemets 10,00

25.03.2021 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

28.03.2021 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.03.2021 rahaline annetus EDUARD ODINETS 700,00

30.03.2021 rahaline annetus ASKO TAMME 200,00

30.03.2021 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500,00

30.03.2021 rahaline annetus Sten Tamkivi 2021,00

30.03.2021 rahaline annetus PRIIT VAIKMAA 1500,00

30.03.2021 rahaline annetus Magnus Hiie 521,00

30.03.2021 rahaline annetus MARTIN VILLIG 520,21

30.03.2021 rahaline annetus TARMO JÜRISTO 500,00

30.03.2021 rahaline annetus Karen Kangro Burns 100,00

30.03.2021 rahaline annetus Mari Joller 221,00

30.03.2021 rahaline annetus SASS RAGNAR 2021,00

31.03.2021 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70,00

31.03.2021 rahaline annetus HELJO PIKHOF 650,00

31.03.2021 rahaline annetus Markus Villig 521,00

31.03.2021 rahaline annetus ANNI PIITS JAMNIK 7,15

31.03.2021 rahaline annetus IVARI PADAR 150,00

31.03.2021 rahaline annetus INDREK SAAR 200,00

31.03.2021 rahaline annetus KALVI KÕVA 175,00

31.03.2021 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175,00

31.03.2021 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150,00

31.03.2021 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175,00

31.03.2021 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175,00

31.03.2021 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

Liikmemaks kokku: 5 646,31 eurot

Annetused kokku: 27 622,00 eurot


